en consecuencia 59 les conceda los treinta y un (31), días solicitados, al amparo del

artículo 201°, del D.S. W184.2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del

Estado, con el reconocimiento y pago de los mayores gastos generales por el monto

ascendente a la suma de 51.22,326.80 (veintidós mil trescientos veintiséis con 80/100

nuevos soles), al amparo del articulo 202°, del D.S. W184-2008-EF, Reglamento de la

Ley de Contrataciones del Estado, más los reintegros y más los intereses que se

generen hasta la fecha de pago.

E. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal como consecuencia de la pretensión

[...]

consecuencia se les conceda los treinta (30) días calendarios solicitados, al amparo del

artículo 201°, del D.S. W 184-2008-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del

Estado, con el reconocimiento y pago de los mayores gastos generales por el monto

ascendente a la suma de SI, 21,821.21 (veintiún mil ochocientos veintiuno con 21/100

nuevos soles), al amparo del artículo 202°, del D.S. W 184-2oo8-ef, Reglamento de la

Ley de Contrataciones del Estado, más los reintegros, y más los intereses que se

generen hasta la fecha de pago.

]

G. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal como consecuencia de la pretensión

[...]

les conceda los veinticinco (25), días solicitados, al amparo del artículo 201
Q

, del 0.5. N
Q

184-200B-EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, con el

reconocimiento y pago de los mayores gastos generales por el monto ascendente a la

suma de 5(.17,556.55 (diecisiete mil quinientos cincuenta y seis con 55/100 nuevos

soles), al amparo del articulo 202\ del 0.5. W 184-200B-EF, Reglamento de la ley de

Contrataciones del Estado, más los reíntegros y más los intereses que se generen hasta

la fecha de pago.

1. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal como consecuencia de la pretensión

[...]

04, por diez (10), dfas calendarios, en consecuencia se les conceda los diez (10), días

solicitados, al amparo del artículo 201Q, del 0.5. NQ 184-200B-EF, Reglamento de la Ley

de Contrataciones del Estado, con el reconocimiento y pago de los mayores gastos

generales por el monto ascendente a la suma de SI. 7,315.23 (siete mil trescientos

Quince con 23(100 nuevos soles), al amparo del artfculo 202Q, del 0.5. N
Q

184-200B-EF,

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, más los reintegros y más los

intereses que se generen hasta la fecha de pago.

K. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal como consecuencia de la pretensión

[...]

en consecuencia se les conceda los por treinta (30), días solicitados, al

amparo del artículo 201°, del 0.5. N"184-2008-EF, Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado, con el reconocimiento y pago de los mayores gastos

generales por el monto ascendente a la suma de 5/.21,821.21 (veintiún mil ochocientos

veintiuno con 21/100 nuevos soles), al amparo del articulo 202°, del 0.5. W 184.2008.

EF, Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, más los reintegros y más los

intereses que se generen hasta la fecha de pago.

LL. Oetenninar si corresponde o no, que el Tribunal como consecuencia de la pretensión